Termine fur 2025 von GroRRholzhausen

Datum

Januar

10.01.2025
15.01.2025
17.01.2025
29.01.2025

Februar

12.02.2025
15.02,2025
16.02.2024
21.02.2025
22.02.2025
22.02.2025
27.02.2025

Mérz

07.03.2025
12.03.2025
13.03.2025
21.03.2025

April

05.04.2025
05.04.2025
09.04.2025
25.04.2025
26.04.2025
30.04.2025

Mai

02.05.2025
03.05.2025
03.05.2025
08.05.2025
09.05.2025
09.05.2025
10.05.2025
10.05.2025
21.05.2025
22.05.2025
23.05.2025
24.05.2025
25.05.2025
26.05.2025

Juni

19.06.2025
22.06.2025
23.06.2025
23.06.2025

Juli

02.07.2025
03.07.2025
06.07.2025
13.07.2025

Verein

FFW
Senioren
Theater
TV

Senioren
Pfarrei
Pfarrei
GV

GV

KAB

TV

FG
Senioren
KAB

GV

GV
Musik
Senioren
Theater
Theater
FG

Theater
GV
Theater
ASV

FG
Theater
Pfarrei
Theater
TV
Gemeinde

2233232

Pfarrei

Pfarrei Litzldorf
Senioren
Pfarrei Litzldorf

GV
FG
Pfarrei
TV

Uhrzeit

19.30 Uhr
14 Uhr
20 Uhr
20 Uhr

14 Uhr

14 Uhr
11.11. Uhr
18.30 Uhr
9 -14 Uhr
14.30 Uhr
20 Uhr

19 Uhr
14 Uhr
19.30 Uhr
20 Uhr

ganztégig
20 Uhr
nachmittags
20 Uhr

20 Uhr

19 Uhr

20 Uhr

9 Uhr

20 Uhr
19.30 Uhr
9-12 Uhr
20 Uhr
10 Uhr
20 Uhr
18 Uhr

?

19.30 Uhr
20 Uhr

8 Uhr

18 Uhr

8 Uhr

10 Uhr
14 Uhr
18 Uhr

18 Uhr
18 Uhr
10 Uhr
ganztégig

Wo

Pfarrstadl
Pfarrstadl
Pfarrstadl
Gasthaus Kreckl

Pfarrstadl
Pfarrstadl
Pfarrstadl
Vereinsgeléande
Vereinsgelande
Pfarrstadl
Pfarrstadl

Kirchdorf/Pfarrheim
Pfarrstadl
Pfarrstadl
Gasthaus Kellerer

Gemeindehalle Raubling

Pfarrstadl
Pfarrstadl
Kirche / Gasthaus Kellerer

Pfarrstadl
Vereinsgelande
Pfarrstadl
Sportheim
Sebi-Alm

Pfarrstadl

Kirche

Pfarrstadl
Sportplatz / Festzelt
Sportplatz / Festzelt
Sportplatz / Festzelt
Sportplatz / Festzelt
Sportplatz / Festzelt
Sportplatz / Festzelt

Kirche
Kleinholzhausen
Schwarzlack
Kleinholzhausen

Grof3holzhausen
Feuerwehrhaus
Pfarrstadl
Brannenburg

Was

Hauptversammlung
Seniorennachmittag
Faschingsball
Jahreshauptversammlung

Seniorenfasching
Kinderfasching
Kinderfaschingsumzug
Baumschneidekurs
Baumschneidekurs
Einkehrtag
Weiberfasching

Weltgebetstag der Frauen
Seniorennachmittag

Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung

Ausflug Burghausen
Konzert

Ausflug

Theater / Premiere
Theater

Gottesdienst/Jahreshauptvers.

Theater
Pflanzenflohmarkt
Theater
Jahreshauptversammlung
Muttertagsfrihstiick
Theater

Erstkommunion

Theater

Festzelt / Bieranstich
Seniorennachmittag
Festzelt / Bier- und Weinfest
Festabend

Festsonntag
Kesselfleischessen

Fronleichnam
Johannifest
Seniorennachmittag

Johannifest / Kesselfleischessen

Gartenfensterin
Italienischer Abend
Pfarrfest

Gaufest

23.03.2025

And. Veranstaltungsort

Terminanderung
neue Uhrzeit



Termine fur 2025 von GroRRholzhausen

Datum

18.07.2025
19.07.2025

August

06.08.2025
09.08.2025
10.08.2025

September
10.09.2025
20.09.2025
21.09.2025
27.09.2025
29.09.2025

Oktober

02.10.2025
08.10.2025
18.10.2025
26.10.2025

November
13.11.2025
15.11.2025
18.11.2025
20.11.2025
29.11.2025

Dezember

05.12.2025
08.12.2024
10.12.2025
12.12.2025
14.12.2025
18.12.2025

Verein

ASV
ASV

ASV
FFW
FFW

Senioren
TV

KAB

GV

alle Vereine

Vet/Res
Senioren
TV

alle Vereine

KAB
Vet/Res
Senioren
ASV

FG

FFW
Pfarrei
Senioren
GV

ASV

GV

aktueller Stand 23.03.2025

ASV
FFW
FG
GV
KAB
Musik

Res. Veteran.

Theater
TV

Uhrzeit Wo

19 Uhr Sportheim
19 Uhr Sportheim
19 Uhr Sportplatz
18 Uhr Feuerwehr
10 Uhr Feuerwehr
14 Uhr Pfarrstadl
ganztégig

11 Uhr Sulzberg
15 Uhr Vereinsgeléande
20 Uhr Feuerwehr
18 Uhr Pfarrstadl

nachmittags
14.30 Uhr Pfarrstadl
8.30 Uhr Kirche / Pfarrstadl

19.30 Uhr Pfarrstadl

20 Uhr Pfarrstadl
14 Uhr Pfarrstadl
19.30 Uhr Sportheim
14 Uhr Gasthaus Kellerer

19.30 Uhr Feuerwehrhaus

14 Uhr Sportplatz
14 Uhr Pfarrstadl
16 Uhr Moor / Nicklheim
14 Uhr Sportplatz

18.30 Uhr Vereinsgeléande

ASV Grol3holzhausen

Freiwillige Feuerwehr
Frauengemeinschaft
Gartenbauverein

Kath. Arbeiterbewegung
Musikkapelle

Veteranen- und Reservistenverein
Theaterverein

Trachtenverein

Was

Bier- und Weinfest
Bier- und Weinfest

Berglauf Schubraualm
Bierfest
Frihschoppen / Bierfest

Seniorennachmittag
Tagesausflug

Bergmesse

Gartenratsch
Terminabsprache von Ghh

Heurigen Weinfest
Seniorenausflug
Kirtagaudi
Vereinsjahrtag

Vortrag
Jahreshauptversammlung
Seniorennachmittag
Ehrenabend

Adventsfeier

Weihnachtsfeier

Bittgang der Frauen
Weihnachtsfeier
Mérchenwanderung
Krippenweg / Weihnachtsmarkt
Lebendiger Adventskalender

Grof3holzhausen
GroBholzhausen
Grof3holzhausen
GroBholzhausen
Grof3holzhausen
Grof3holzhausen
Grof3holzhausen
Grof3holzhausen
Grof3holzhausen

neuer Termin

23.03.2025



