Datum	Verein	Uhrzeit	Wo	Was	
Januar					
10.01.2025	FFW	19.30 Uhr	Pfarrstadl	Hauptversammlung	
15.01.2025	Senioren	14 Uhr	Pfarrstadl	Seniorennachmittag	
17.01.2025	Theater	20 Uhr	Pfarrstadl	Faschingsball	
29.01.2025	TV	20 Uhr	Gasthaus Kreckl	Jahreshauptversammlung	
Februar			Dr		
12.02.2025	Senioren	14 Uhr	Pfarrstadl	Seniorenfasching	
15.02,2025	Pfarrei	14 Uhr	Pfarrstadl	Kinderfasching	
16.02.2024 21.02.2025	Pfarrei GV	11.11. Uhr 18.30 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände	Kinderfaschingsumzug Baumschneidekurs	
22.02.2025	GV	9 -14 Uhr	Vereinsgelände	Baumschneidekurs	
22.02.2025	KAB	14.30 Uhr	Pfarrstadl	Einkehrtag	
27.02.2025	TV	20 Uhr	Pfarrstadl	Weiberfasching	
				Ü	
März					
07.03.2025	FG	19 Uhr	Kirchdorf/Pfarrheim	Weltgebetstag der Frauen	
12.03.2025	Senioren	14 Uhr	Pfarrstadl	Seniorennachmittag	
13.03.2025	KAB	19.30 Uhr	Pfarrstadl	Jahreshauptversammlung	
21.03.2025	GV	20 Uhr	Gasthaus Kellerer	Jahreshauptversammlung	
Amril					
<b>April</b> 05.04.2025	GV	ganztägig		Ausflug Burghausen	
05.04.2025	Musik	20 Uhr	Gemeindehalle Raubling	Konzert	
09.04.2025	Senioren	nachmittags	Gerneinderlane Radbling	Ausflug	
25.04.2025	Theater	20 Uhr	Pfarrstadl	Theater / Premiere	
26.04.2025	Theater	20 Uhr	Pfarrstadl	Theater	
30.04.2025	FG	19 Uhr	Kirche / Gasthaus Kellerer	Gottesdienst/Jahreshauptvers.	And. Veranstaltungsort
30.04.2025	FG	19 Uhr	Kirche / Gasthaus Kellerer	Gottesdienst/Jahreshauptvers.	And. Veranstaltungsort
Mai					And. Veranstaltungsort
<b>Mai</b> 02.05.2025	Theater	20 Uhr	Pfarrstadl	Theater	And. Veranstaltungsort
<b>Mai</b> 02.05.2025 03.05.2025	Theater GV	20 Uhr 9 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände	Theater Pflanzenflohmarkt	And. Veranstaltungsort
<b>Mai</b> 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025	Theater GV Theater	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl	Theater Pflanzenflohmarkt Theater	
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025	Theater GV Theater ASV	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025	Theater GV Theater ASV FG	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück	
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 09.05.2025	Theater GV Theater ASV	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 09.05.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 10.05.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 10.05.2025 21.05.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 10.05.2025 21.05.2025 22.05.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV Gemeinde	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr ?	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt Sportplatz / Festzelt	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich Seniorennachmittag	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 09.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 23.05.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV Gemeinde TV	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr ?	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt Sportplatz / Festzelt	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich Seniorennachmittag Festzelt / Bier- und Weinfest	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 24.05.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV Gemeinde TV TV	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr ? 19.30 Uhr 20 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt Sportplatz / Festzelt Sportplatz / Festzelt	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich Seniorennachmittag Festzelt / Bier- und Weinfest Festabend	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 24.05.2025 24.05.2025 25.05.2025 26.05.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV Gemeinde TV TV	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr ? 19.30 Uhr 20 Uhr 8 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich Seniorennachmittag Festzelt / Bier- und Weinfest Festabend Festsonntag	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 24.05.2025 25.05.2025 26.05.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV Gemeinde TV TV TV	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr ? 19.30 Uhr 20 Uhr 8 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich Seniorennachmittag Festzelt / Bier- und Weinfest Festabend Festsonntag Kesselfleischessen	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 24.05.2025 24.05.2025 26.05.2025 Juni 19.06.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV Gemeinde TV TV TV TV	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr ? 19.30 Uhr 20 Uhr 8 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt Kirche	Theater Pflanzenflohmarkt Theater  Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich Seniorennachmittag Festzelt / Bier- und Weinfest Festabend Festsonntag Kesselfleischessen	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 24.05.2025 25.05.2025 26.05.2025 Juni 19.06.2025 22.06.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV Gemeinde TV TV TV TV Pfarrei Pfarrei Litzldorf	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr ? 19.30 Uhr 20 Uhr 8 Uhr 8 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich Seniorennachmittag Festzelt / Bier- und Weinfest Festabend Festsonntag Kesselfleischessen  Fronleichnam Johannifest	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 24.05.2025 24.05.2025 26.05.2025 Juni 19.06.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV Gemeinde TV TV TV TV	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr ? 19.30 Uhr 20 Uhr 8 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt Kirche Kleinholzhausen	Theater Pflanzenflohmarkt Theater  Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich Seniorennachmittag Festzelt / Bier- und Weinfest Festabend Festsonntag Kesselfleischessen	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 24.05.2025 25.05.2025 26.05.2025 Juni 19.06.2025 22.06.2025 23.06.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV Gemeinde TV TV TV TV Pfarrei Pfarrei Litzldorf Senioren	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr 20 Uhr 8 Uhr 18 Uhr 8 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich Seniorennachmittag Festzelt / Bier- und Weinfest Festabend Festsonntag Kesselfleischessen  Fronleichnam Johannifest Seniorennachmittag	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 24.05.2025 25.05.2025 26.05.2025 Juni 19.06.2025 22.06.2025 23.06.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV Gemeinde TV TV TV TV Pfarrei Pfarrei Litzldorf Senioren	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr 20 Uhr 8 Uhr 18 Uhr 8 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich Seniorennachmittag Festzelt / Bier- und Weinfest Festabend Festsonntag Kesselfleischessen  Fronleichnam Johannifest Seniorennachmittag	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 24.05.2025 25.05.2025 26.05.2025 Juni 19.06.2025 22.06.2025 23.06.2025 23.06.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV Gemeinde TV TV TV TV Pfarrei Pfarrei Litzldorf Senioren	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr 20 Uhr 8 Uhr 18 Uhr 8 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich Seniorennachmittag Festzelt / Bier- und Weinfest Festabend Festsonntag Kesselfleischessen  Fronleichnam Johannifest Seniorennachmittag	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 21.05.2025 23.05.2025 24.05.2025 25.05.2025 26.05.2025 26.05.2025 22.06.2025 23.06.2025 23.06.2025 Juli	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV Gemeinde TV TV TV TV Pfarrei Pfarrei Litzldorf Senioren Pfarrei Litzldorf	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr ? 19.30 Uhr 20 Uhr 8 Uhr 18 Uhr 18 Uhr 18 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt Kirche Kleinholzhausen Schwarzlack Kleinholzhausen	Theater Pflanzenflohmarkt Theater  Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich Seniorennachmittag Festzelt / Bier- und Weinfest Festabend Festsonntag Kesselfleischessen  Fronleichnam Johannifest Seniorennachmittag Johannifest / Kesselfleischessen	Terminänderung
Mai 02.05.2025 03.05.2025 03.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 10.05.2025 21.05.2025 23.05.2025 24.05.2025 25.05.2025 26.05.2025 22.06.2025 23.06.2025 23.06.2025 23.06.2025  Juli 02.07.2025	Theater GV Theater ASV FG Theater Pfarrei Theater TV Gemeinde TV TV TV TV Pfarrei Pfarrei Litzldorf Senioren Pfarrei Litzldorf	20 Uhr 9 Uhr 20 Uhr 19.30 Uhr 9-12 Uhr 20 Uhr 10 Uhr 20 Uhr 18 Uhr 20 Uhr 8 Uhr 18 Uhr 18 Uhr 18 Uhr 18 Uhr 18 Uhr	Pfarrstadl Vereinsgelände Pfarrstadl Sportheim Sebi-Alm Pfarrstadl Kirche Pfarrstadl Sportplatz / Festzelt Kirche Kleinholzhausen Schwarzlack Kleinholzhausen	Theater Pflanzenflohmarkt Theater Jahreshauptversammlung Muttertagsfrühstück Theater Erstkommunion Theater Festzelt / Bieranstich Seniorennachmittag Festzelt / Bier- und Weinfest Festabend Festsonntag Kesselfleischessen  Fronleichnam Johannifest Seniorennachmittag Johannifest / Kesselfleischessen	Terminänderung

Datum	Verein	Uhrzeit	Wo	Was	
18.07.2025	ASV	19 Uhr	Sportheim	Bier- und Weinfest	
19.07.2025	ASV	19 Uhr	Sportheim	Bier- und Weinfest	
August					
06.08.2025	ASV	19 Uhr	Sportplatz	Berglauf Schubräualm	
09.08.2025	FFW	18 Uhr	Feuerwehr	Bierfest	
10.08.2025	FFW	10 Uhr	Feuerwehr	Frühschoppen / Bierfest	
Contombor					
<b>September</b> 10.09.2025	Senioren	14 Uhr	Pfarrstadl	Seniorennachmittag	
20.09.2025	TV	ganztägig	Tanotaa	Tagesausflug	
21.09.2025	KAB	11 Uhr	Sulzberg	Bergmesse	
27.09.2025	GV	15 Uhr	Vereinsgelände	Gartenratsch	
29.09.2025	alle Vereine	20 Uhr	Feuerwehr	Terminabsprache von Ghh	
Oktober					
02.10.2025	Vet/Res	18 Uhr	Pfarrstadl	Heurigen Weinfest	neuer Termin
08.10.2025	Senioren	nachmittags		Seniorenausflug	
18.10.2025	TV	14.30 Uhr	Pfarrstadl	Kirtagaudi	
26.10.2025	alle Vereine	8.30 Uhr	Kirche / Pfarrstadl	Vereinsjahrtag	
November					
13.11.2025	KAB	19.30 Uhr	Pfarrstadl	Vortrag	
15.11.2025	Vet/Res	20 Uhr	Pfarrstadl	Jahreshauptversammlung	
18.11.2025	Senioren	14 Uhr	Pfarrstadl	Seniorennachmittag	
20.11.2025	ASV	19.30 Uhr	Sportheim	Ehrenabend	
29.11.2025	FG	14 Uhr	Gasthaus Kellerer	Adventsfeier	
Dezember					
05.12.2025	FFW	19.30 Uhr	Feuerwehrhaus	Weihnachtsfeier	
08.12.2024	Pfarrei	19.50 Om	Sportplatz	Bittgang der Frauen	
10.12.2025	Senioren	14 Uhr	Pfarrstadl	Weihnachtsfeier	
12.12.2025	GV	16 Uhr	Moor / Nicklheim	Märchenwanderung	
14.12.2025	ASV	14 Uhr	Sportplatz	Krippenweg / Weihnachtsmarkt	
18.12.2025		18.30 Uhr	Vereinsgelände	Lebendiger Adventskalender	
			<b>3</b>	<b>.</b>	
aktueller Stand	23.03.2025				
ASV		ASV Großholzhausen		Großholzhausen	
FFW		Freiwillige Feuerwehr		Großholzhausen	
FG		Frauengemeinschaft		Großholzhausen	
GV		Gartenbauverein		Großholzhausen	
KAB		Kath. Arbeiterbewegung		Großholzhausen	
Musik		Musikkapelle		Großholzhausen	
Res. Veteran.		Veteranen- und Reservistenverein		Großholzhausen	
Theater		Theaterverein		Großholzhausen	
TV		Trachtenvere	in	Großholzhausen	